

”Psykisk helse og arbeid ”

Velkommen til heldagsseminar på Jæren Hotell, Bryne, 26.april 2017!
(Se vedlagte program)

For 9. år på rad skal NKS Jæren DPS A/S i samarbeid med NAV, kommunene Hå, Time, Gjesdal og Klepp avholde et seminar knyttet til temaet arbeid og psykisk helse.

Målgruppen for seminaret er offentlige og private arbeidsgivere, fastleger, NAV lokalt, brukere, kommunenes rus- og psykiatritjenester på Jæren (Hå, Time, Klepp og Gjesdal), og ansatte ved Jæren DPS. Vi satser også på at bedrifts- og fagforeningsledelse i de ulike virksomhetene vil bli representert.

Målet er at vi alle skal bli flinkere til å bistå mennesker med psykiske helseutfordringer til å få og beholde arbeid, og å utvikle samarbeidet mellom alle aktørene.

Seminaret er finansiert av Fylkesmannen i Rogaland, NAV i Rogaland, kommunene og Jæren DPS og er derfor gratis for deltakerne. Begrenset antall deltakere.

Påmelding skjer til: Læringsportalen (se også program) innen 7.april 2017. Kontakt på Læringsportalen er: Einar Steen Jakobsen, nr 51776944. Mail: einar.steen.jakobsen@ihelse.net

Dersom ytterligere opplysninger ønskes, vennligst ta kontakt med undertegnede på telefon 959 88 724.

Seminaret er søkt godkjent som valgfritt kurs 6 timer for videre- og etterutdanning i spesialiteten allmenmedisin av Den Norske Legeforening.

****Læringsportalen Jæren DPS**

En elektronisk tjeneste for påmelding til e-læringskurs og klasseromskurs.

Eksterne brukere må registrere seg med egen brukerID hos Helse Vest på følgende link <https://www.laeringsportalen.no/Login>

(eller bruk QR-koden) for å få adgang til

våre kurs og seminarer. Alle våre kurs i Læringsportalen starter med JDPS i tittelen, og finnes i Kurskatalogen via Læringsportalen.

NB: Ved registrering av eksterne brukere, vær spesielt obs på punktet Organisasjon slik at du registrerer deg rett; Øvrige regioner eller Kommunesektor: Rogaland før du trykker Lagre.



Unn Birkeland
Leder programkomitèen
Vedlegg: Program



Arbeid, psykisk helse

Krysspress og livsmestring

26. april 2017 på Jæren Hotell, Bryne

- 08.00-08.30** Registrering og kaffe
- 08.30-08.40** **Åpning v/ ny direktør Jæren DPS, Nina Bolme Steinsholt**
- 08.40-09.30** **Veien tilbake til arbeidslivet**
To erfaringsformidlere Lars Tveit Jørgensen og Agathe Sveta forteller sine historier.
- 09.30-10.30** **Inkluderingskompetanse i arbeidslivet**
Et forskningsperspektiv v/ Øystein Spjelkavik.
- 10.30-10.50** Pause
- 10.50-11.45** «**Sånn he me dæ på Jæren**» v/Sven Gustafsson, som presenterer resultatene fra Ungdomsundersøkelsen på Jæren, Ung data i Rogaland.
- 11.45-12.00** **Hva sier ungdommen?** Vi hører fra to fritt-talende ungdomsskole-elever.
- 12.00-13.00** Lunsj
- 13.00-13.30** **Akutt-teamet ved Jæren DPS** v/ Lena Kristiansen og Aslaug B. Thoresen: Behov for noen å snakke med? Hvordan jobber akutt-teamet og hvordan kan teamet møte næringslivet og arbeidsgivers behov for bistand/råd?
- 13.30-14.00** **Virkemidler ved oppfølging fra NAV** v/ Tom Christensen, rådgiver i NAV Rogaland
- 14.00-14.15** Pause
- 14.15-15.15** **Kasuistikk i plenum** v/ Marit Irene Garborg og Randi Kydland
- 15.15-15.30** **Oppsummering**
- Utlevering av kursbevis (Seminaret blir søkt godkjent som valgfritt kurs 6 timer for videre- og etterutdanning i spesialiteten allmenmedisin.)



Om foredragsholdere:

Nina Bolme Steinsholt er direktør Jæren DPS.

Hun er utdannet sykepleier med videreutdanning i ledelse, og har jobbet som leder de siste 25 årene, hovedsakelig i kommunal sektor. I Jærregionen har hun hatt ulike lederroller i kommunale tjenester i både Time og Klepp kommune.

De siste 3,5 årene før hun kom til Jæren DPS jobbet hun som kommunalsjef for helse og omsorg i Eigersund kommune.



Lars Tveit Jørgensen ble syk med angst og depresjoner i tenårene. Etter 9 år med uføretrygd kom han i arbeidstrening via NAV, som gartner i Randaberg kommune. Det medførte en 40% fast stilling. Han har ellers vært aktivt med å drive lokallag i Mental Helse og da Psykiatrisk Opplysning i Stavanger startet opp gruppen PsykOpp Forum, var han en av erfaringsformidlerne i denne foredragsgruppen. Lars er aktiv med i å forebygge stigma av psykiske lidelser og har en rekke ganger stått frem i media og fortalt sin historie. Han har også erfaring som pårørende av psykisk syke.



Agathe Svela ble alvorlig psykisk syk i voksen alder, hun var da i full jobb som produksjonskoordinator i privat næringsliv. Hun var syk i mange år, i denne perioden startet hun likevel et utdanningsforløp med god støtte og hjelp av behandlere og aetat. Ferdig utdannet vernepleier i 2006 og begynte i 100% jobb i rusomsorgen. I perioden 2009 – 2011 tok hun videreutdanning i psykisk helsearbeid. I tillegg til å jobbe som miljøterapeut og avdelingsleder i rus/psykiatri, har hun jobbet som fagutviklingskonsulent i miljøterapi. Hun avsluttet nylig utdanningen som tverrfaglig veileder. Nå jobber hun som erfaringskonsulent forsknings- og undervisningsavdelingen ved Jæren DPS.



Øystein Spjelkavik er seniorforsker ved Arbeidsforskingsinstituttet, Kompetansesenter for arbeidsinkludering, Høgskolen i Oslo og Akershus. Hans innlegg vil handle om utfordringer knyttet til det å få økt arbeidsdeltakelse for mennesker med ulike støttebehov. Innlegget vil særlig peke på behovet for utvikling av inkluderingskompetanse.



Sven Gustafsson er rådgiver ved KoRus Vest Stavanger, Rogaland A-senter. Han jobber primært med kunnskapsutvikling og formidling knyttet til rusforebygging. En sentral oppgave er å koordinere, analysere og formidle resultatene fra ungdomsundersøkelsen (Ungdata) i Rogaland fylke.



Julie Høie Nordbø og Elisabeth Stangeland er elever ved Lundehaugen ungdomsskole og er engasjerte i hvordan ungdommen har det. Julie er elevrådsleder og Elisabeth er nestleder. De sitter også i FAU sammen med rektor og representanter fra foreldrene ved skolen. Deres innlegg ble holdt på et foreldremøte høsten 2016 i forbindelse med temaet rundt alt det ungdommer i dag må forholde seg til og være en del av. De er ungdommenes stemme på seminaret vårt.



Lena Kristiansen (f.1967) Enhetsleder ved Akutteamet Jæren DPS siden august-16. Utdannet som psykiatrisk sykepleier og diakon. Mangeårig erfaring fra både kommune og spesialisthelsetjenesten gjennom arbeid med mennesker med langvarige og/eller akutte utfordringer i livet innen somatikk, rus og barn/unge- og voksenpsykiatri.



Aslaug Børven Thoresen (f.1963) Behandler ved Akutteamet Jæren DPS siden september-16. Utdannet som sosionom og familierapeut. Mangeårig erfaring fra spesialisthelsetjeneste gjennom arbeid med mennesker med langvarige og/eller akutte utfordringer i livet innen rus og barn/unge- og voksenpsykiatri.



Tom Christensen, rådgiver ved NAV Rogaland

Tom Christensen har bred erfaring fra arbeid i NAV. Han har arbeidet som veileder og fagleder ved NAV-kontor og i NAV Marked Rogaland. Nå arbeider han ved NAV Rogaland i avdeling Kvalitet og læring. Der arbeider han med utvikling av NAV-kontor med bl.a. internopplæring av veiledere i NAV. Christensen er fylkeskoordinator i Rogaland for Tilrettelegging- og oppfølgingsavtalen. Fra tidligere har han 20 års erfaring fra hotell- og restaurantbransje både som kokk, restaurantsjef og som arbeidsgiver.



Påmelding:

****Læringsportalen Jæren DPS**

En elektronisk tjeneste for påmelding til e-læringskurs og klasseromskurs.

Eksterne brukere må registrere seg med egen brukerID hos Helse Vest på følgende

link <https://www.laeringsportalen.no/Login>

(eller bruk QR-koden) for å få adgang til

våre kurs og seminarer. Alle våre kurs i Læringsportalen starter med JDPS i tittelen, og finnes i Kurskatalogen via Læringsportalen.

NB: Ved registrering av eksterne brukere, vær spesielt obs på punktet Organisasjon slik at du registrerer deg rett; Øvrige regioner eller Kommunesektor: Rogaland før du trykker *Lagre*.

